АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2022 года										     №41

г. Чита

О внесении изменений в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального района «Читинский район»

В целях использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального района «Читинский район», в соответствии с пунктом 6 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 31 Устава муниципального района «Читинский район», с учетом протеста Прокуратуры Читинского района от 21 июня 2022 года №07-22-2022/Прдп48-22-520760001, администрация муниципального района «Читинский район» постановляет:

1. Внести следующие изменения в  постановление администрации муниципального района «Читинский район» от 09 июля 2020 года № 71-НПА «Об утверждении  порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального района «Читинский район» (в редакции Постановления администрации муниципального района «Читинский район» от 17 марта 2021 года №42-НПА «О внесении изменений в Порядок использования …»:
Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по финансам администрации муниципального района «Читинский район».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Читинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района «Читинский район»				      В.Ю.Машуков